



RZP.271.32.2023

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

dot. postępowania Utrzymanie infrastruktury wodnej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański

Zamawiający przekazuje treść zapytań wniesionych w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W SWZ w rozdziale XVIII pkt 2b (dotyczący części I) jest warunek, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje osobą, która posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub zagraniczne uprawnienia uznane w zakresie i na zasadach określonych ustawą z dnia 22 grudnia 2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65).

W jakim celu pojawił się taki warunek, skoro części I zamówienia dotyczy utrzymania, czyszczenia infrastruktury wodnej, kanalizacyjnej i melioracyjnej a natomiast w zadaniu dot. części II gdzie znajdują się prace remontowe, odtworzeniowe na urządzeniach takiego zapisu nie ma.

Jaką rolę miałyby pełnić osoba, posiadające takie uprawnienia podczas czyszczenia kanalizacji.

Czy istnieje możliwość anulowania takiego zapisu, gdyż naszym zdaniem jest on zbędny do tego rodzaju prac polegających na czyszczeniu.

Odpowiedź:

Osoba z takimi uprawnieniami jest niezbędna do dokonania analizy oraz oceny technicznej z inspekcji rurociągu kamerą. Dodatkowo Zamawiający dopisze również taki warunek dla części II postępowania.

Pytanie nr 2:

W formularzu ofertowym dla części I zamówienia znajduje się w tabeli pozycji 14 „wykonanie inwentaryzacji sieci deszczowej przez geodetę” i do skalkulowania w mb.

Nie posiadając zakresu inwentaryzacji, prostszym rozwiązaniem do skalkulowania ceny byłoby podanie ceny od ilości sztuk urządzeń takich jak studnia, wpust itp.

Prosimy o zmianę wyliczenia ceny w ofercie z mb na cenę za sztukę urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 3:

W formularzu ofertowym od pozycji nr 4 do pozycji nr 9 nie podano jednostki miary długości za czyszczenie mechaniczne kanalizacji lub przewodu melioracyjnego. Rozumiem, że podana cena dotyczy 1 mb.

Odpowiedź:

Podana cena dotyczy 1 mb. Zamawiający doprecyzuje zapisy SWZ oraz formularza ofertowego.

Przewodniczący komisji przetargowej

Jarosław Mikołajski

aa